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Viktige datoer: 

❖ 2. desember – juleteater ute i barnehagen kl. 10.00 
❖ 3. desember – juletrehogst 
❖ 12. desember – Luciafeiring ute på tunet kl. 15.00 
❖ 18. desember – Nissefest  
❖ 2. januar – planleggingsdag – barnehagen stengt 

 

 

Desember  

I desember er tema advent og jul. Vi har fokus på å skape en 
koselig førjulstid med lek og aktiviteter. Hver dag har vi 
adventssamling hvor vi tenner lys og synger adventsvers. Hver 
dag trekker vi et barn som får ta ned et hjerte i vinduet og som får 
henge en julepynt på juletreet. Kanskje kommer det en 
rampenisse på besøk på hareavdelingen også?  

 I desember har vi formingsaktiviteter hvor vi lager ting som barna 
kan ta med hjem til jul. Her er det prosessen som er viktig og 
ikke alltid et ferdig produkt. Barna blir kjent med 
formingsmateriell. De utforsker med alle sansene, de kjenner 
på materialene om de er bløte, harde, om det stikker eller er 
klissete. De utforsker hva som skjer når de tar på, smører 
utover, brekker av, krøller og av og til smaker på materialene.  

 

 



Juleteater 

 

Tirsdag 2. desember kl 10 kommer det juleteater til 
barnehagen og spiller en juleforestilling (Askeladdens 
jul) for alle barna ute i barnehagen. Teater kan være litt 
skummelt for noen små barn, med mennesker som har 
kledd seg ut. Vi ser derfor an barna og deltar på deres 
premisser.   

 

Juletrehogst 

Onsdag 3. desember går hele barnehagen på tur for å hugge vårt 
eget juletre. Dette bærer vi tilbake og setter på tunet i 
barnehagen. Vi pynter det med lys og stjerne i toppen. 

 

Lucia  

 

Fredag 12. desember kl. 15.00 er barnas 
familie velkommen til å feire lucia med oss 
ute på tunet i barnehagen. Barna går i 
luciatog og det blir korsang. Etterpå blir det 
servert gløgg og lussekatter. 

Husk å ta med luciadrakt/hvit skjorte/ t-skjorte som passer utenpå dressen. Og litt 
glitter til å ha rundt livet eller på hodet. 

 

Nissefest  

 

Torsdag 18. desember har vi nissefest i barnehagen. 
Denne dagen kan de barna som vil komme utkledd som 

nisser eller ha en nisselue på seg. Denne dagen lager vi 
nissegrøt til lunsj. På formiddagen går vi på tur ned i arboretet 

sammen med hele barnehagen for å se etter nissen. Kanskje 
han har en overraskelse til oss?  

 

 



Januar 
 

I januar håper vi på masse snø, slik at vi kan gi 
barna gode opplevelser gjennom lek, aking, 
utforskende aktiviteter og kreative prosjekter hvor 
de får brukt kroppen, sansene og fantasien.  

 

Vi skal oppleve og utforske snøen ved at barna får 
kjenne på ulike typer snø. Fra lett og luftig til 

hardpakket og våt snø. Vi snakker sammen om hvordan snøen forandrer seg i ulike 
temperaturer. Vi lager snøballer, engler i snøen, snømenn og kanskje snøborg? 
Dette er aktiviteter som er fine å gjøre i grupper og til å skape vennskap når vi gjør 
noe som er moro sammen.  

 Aking er gøy og det kommer vi til å gjøre masse så lenge det er 
snø. Vi kan bruke de små akebrettene til å skli i bakker eller vi tar 
frem de store akebrettene hvor det er plass til flere og drar rundt i 
barnehagen. I akebakken øver vi oss motorisk ved å gå opp den 
glatte bakken og å holde balansen på akebrettet ned og kunne 
stoppe og vente på tur.   

 

Eksperimentell lek med is, snø og vann  

Sammen med barna vil vi utforske og undre oss over is, snø 
og vann. Hva skjer hvis vi tar med snø inn? Kan vi se noe oppi 
den når den har smeltet? Hva skjer hvis vi setter vann ute når 
det er kaldt? Vi lager islykter og putter ting oppi vann og 
setter ut i minusgrader. Vi former med snø og lager snømenn 
og andre former.  

 

Sportegn og fugler  

Når det er vinter, er det lettere å se spor etter dyr i 
skogen og snøen. Da kan vi se hvilke dyr som har vært 
på besøk ute i barnehagen eller på tur i skogen ved å 
finne sporavtrykk eller bæsj etter dem. Det er også mye 
fugler rundt barnehagen og fuglekafeen. Vi følger med 
på hvilke fugler som kommer på fuglebrettet og navngir 
disse slik at barna blir kjent med noen fuglenavn.  

 



Tett på  

Tett på handler om de voksnes samhandling med barna. Hensikten er å heve 
kvaliteten i småbarnsavdelingene og de nære relasjonene mellom voksne og barn. 
Vi jobber sammen for å fremme barns emosjonelle, sosiale og kognitive utvikling i 
de daglige samspillsituasjonene. 

I desember har vi fokus på dimensjonen: «språkstøtte». Vi bruker språket aktivt 
sammen med barna og ordsetter det vi ser og gjør. Vi leser bøker og synger sanger. 
Vi gjentar og utdyper det barna forteller og bruker åpne spørsmål.  

I januar har vi fokus på dimensjonen: «ta barns perspektiv». Vi følger barnas initiativ 
og lar de lede an. Lar barna ta valg der det er mulig. Vi fanger opp og støtter barnas 
uttrykk, ønsker og ideer. Barna blir støttet til selvstendighet og klare ting selv. F. eks. 
som å bære sekk ut i garderoben eller å kle på seg noe selv.  
 

Ønsker dere en fin førjulstid og vinter Hilsen Anita, Sigurd, Amira og Liv Katrine 😊 


